

Pachet materiale constructii

I.D.: 56974347

Data publicarii	13.05.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.031,68 RON - 2.031,68 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare Valoare Traversa 41 gri inchis 0.91x17m 4.000 79.8319 LEU 319.3276, Terminatie Standard 91cm Komfort 3.000 32.7731 LEU98.3193, Teava pex-penta D16x2 rosu Purmo 4.000 2.6891 LEU10.7564, Teava constructii 11/2"(48.3x3) 1.000 97.8151 LEU 97.8151, Teava 20x20x2 15.000 32.7731 LEU491.5965, Surub pt. schela 12X90 2.000 5.0420 LEU10.0840, Supapa siguranta boiler 1/2" 8 bar Ferro 1.000 16.8067 LEU 16.8067, Srb lemn 6x160 6.000 0.5882 LEU3.5292, Sifon pt 2cuve mic -1033 1.000 37.8151 LEU37.8151, Set trafalet zugrav 25cm Schuller -20220 1.000 13.4454 LEU 13.4454, Robinet 1/2" nr.1 cu olandez Giacomini Euro -R859X323 1.000 28.5714 LEU 28.5714, PP redus D40-50 1.000 8.4034 LEU8.4034, Perie sarma Dedra -2002 4.000 5.8824 LEU23.5296, Pensula Schuller 60mm 2.000 5.8824 LEU 11.7648, Pensula Schuller 50mm 5.000 4.6218 LEU23.1090, Niplu 1/2"-3/8" bz 2.000 2.5210 LEU5.0420, Linoleum Cameo 2.8mm (H2m) 16.000 21.0084 LEU336.1344, Kober grund anticoroziv gri Primer 0.75L 3.000 19.3277 LEU57.9831, Folie pvc aditivata UV 0.14mmx6.2m ROY 2.400 13.8655 LEU 33.2772, Disc lamelar D125 P120 Dronco 2.000 8.4034 LEU16.8068, Disc A60 extra 125x1x22 -262937 15.000 3.7815 LEU56.7225, Disc A24 extra 125x6 -188466 4.000 10.0840 LEU40.3360, Diluant Vady V509 0.9l 2.000 5.8824 LEU11.7648, Diblu nylon KPR 8x65 IF 2.000 0.5042 LEU1.0084, Diblu nylon KPR 10x100 IF 6.000 1.2605 LEU 7.5630, Diblu metal basculant KD6 4.000 5.4622 LEU
